



<i>Deltagere</i>		Dorthe Lund Kaack, Rikke Klokker Grønning, Jens Thodberg Bertelsen, , Lars Udsen, Charlotte Gøbel, Maria Arndal, Nicolaj Fage-Lorenzen
	Skolen	Inge Fjord og Tom Due
	Afbud	Rikke Jarlkvist og Claus Houden
<i>Emner</i>	<p>1. Godkendelse af dagsorden. Dagsordenen blev godkendt.</p> <p>2. Godkendelse og underskrift af referat fra sidste møde Dagsordenen fra 14. december blev underskrevet.</p> <p>3. Orientering fra formanden</p> <ul style="list-style-type: none">• Evaluering af forældremødet d. 18.01.18 Temaet var sociale medier. God feedback fra forældre og skolen. Temaet var en øjenåbner. Forslag til tema for næste møde: Produktioner. Gerne med en taler udefra. Skolen beslutter en dato.• Én organisation Maria, Lars og Dorthe har afholdt møde. Skriv til UVM er udarbejdet og sendes til Friskoleforeningen for gennemgang. Som det ser ud nu, så behøver vi ikke ændrer vedtægterne på Balletskolen.• Skolens vedligeholdelse Taget er utæt og skal repareres. I forbindelse med møde med banken er der ved at blive indhentet tilbud på lån. Derudover er der indhentet tilbud fra håndværker.• Fondsudvalg Ny strategi besluttet på mødet. Går tilbage til Realdania – forberedt til tænderne, hvor de bliver inviteret ind på skolen. Der er udarbejdet revideret tekst til ansøgningen. <p>3. Orientering fra skoleledelsen:</p> <ul style="list-style-type: none">• Optagelsesprøve til Gartneriet Tilbudt optagelse til 5 elever (4 drenge og 1 pige) – ud af 10 fremmødte.	



	<ul style="list-style-type: none">• Kursus Inge skal på ledelseskursus i næste uge via Friskoleforeningen• Personale Mette Helene er endnu ikke på fuld tid. Ana er kommet godt i gang. Alle er inviteret ind til MUS-samtaler. Morten har været ude i verden til Danseauditions.• Pædagogisk weekend i februar Skal stadig arbejde med profiler, men skal et lag dybere ned. Hele huset er med på pædagogisk weekend. Dog ikke Amy og Lene. Vi mangler fortsat undervisere til mange af klasserne.• Produktioner I gang med Sigurd, Lav noget Larm og Store Balletskoledag. Masser af produktioner i pipeline<ul style="list-style-type: none">• Abildgårdsskolen 9. klasse skal ud og danse Bryd Tavsheden.• Klar-parat-svar TV-program på TV2, hvor vi er blevet bedt om at danse.• Optagelse 17. marts – og der er allerede kommet tilmeldinger.• Behandling Ledelsen kommer med et oplæg til bestyrelsen.• SFO Tom fremlagde tanker og idéer for SFOen – og det videre arbejde. Næste skridt er, at det bliver præsenteret for personalet. Samtidig udarbejdes der nyt årshjul og skemaer for SFOen. <p>4. Kort orientering fra AMOK:</p> <ul style="list-style-type: none">• Åbent hus på DGU og Katedralen i dag den 18. januar 2018.• Optagelse til DGU den 2. februar 2018 kl. 10.00-16.00. Målet er 15 elever i 1.g.• Vores 4. G´ere er rundt i verden til optagelsesprøver Tendensen er, at der efterspørges elever med A-fag Dato for translokation kommer.• Ny sæson i fuld gang Udsolgte hold, men også hold hvor det kniber. <p>5. Skolens økonomi</p>
--	--



	<ul style="list-style-type: none">• 4. kvartal 2017 Resultatet er bedre end forventet. Vi forventer, at vi går ud med et overskud.• Lån For at kunne finansiere et nyt tag på læseskole skal skolen låne penge. Banken vender tilbage med tilbud. <p>6. Øvrige punkter til behandling</p> <ul style="list-style-type: none">• Sponsorstrategi Gennemgang af oplæg til strategi fra Nicolaj og Rikke. De kommer med konkret oplæg til næste møde.• Arbejdslørdag Planlægning påbegyndes. Charlotte arrangerer forplejning, Nicolaj søger for det kreative til børnene, Dorthe indkalder Henrik (Pedel) og Eleni (Rengøring) til et møde ift. opgaver de ønsker løst.• Royal Run Charlotte tager teten på at arrangere et socialevent i forbindelse med løbet. <p>7. Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none">• De eventyrlige lege I samarbejde med HC Andersen Fonden og HCA Festival. Konkurrence i revitaliseringen af et eventyr – i år den grimme ælling - for udkolingen og ungdomsuddannelser. Jens fremsender information rundt til bestyrelsen.• Kommunikationsmedarbejder Martin Frisch Andersen starter i jobprøvning 2 timer 2 gange om ugen. <p>Næste møde: Den 20. marts 2018</p>
Opfølgning	Dorthe koordinerer opgaver til arbejdslørdagen. Dorthe, Maria og Lars forbereder at mødes med UVM Nicolaj og Rikke sender udkast til sponsorstrategi



DET KGL. TEATER

Underskrifter

Dorte Lund Kaack

Rikke Klokke Grønning

Nicolaj Fage-Lorenzen

Claus Houden

Jens Thodberg Bertelsen

Maria Arndal

Lars Udsen